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Wetthewerbsausschreibungen

Submissionsanzeige

Telefon-Quartierzentrale « City», St, Gallen

Ausfiihrung: Friithjahr — Herbst 1972

Das Projekt umfasst eine Telefon-Quartierzentrale (umbauter Raum11338
m?), Sanierung einer Altliegenschaft sowie die Platzgestaltung (ca. 600 m2).

Zur offentlichen Ausschreibung gelangen:

216
271
272
273
276
277
281
282.1
282.4
283
285
287
421
430

Kunststeinarbeiten
Gipserarbeiten
Schlosserarbeiten
Schreinerarbeiten
Lamellen- und Sonnenstoren
Elementtrennwinde
Bodenbeldge
Tapeziererarbeiten
Plattenarbeiten
Deckenverkleidung (Metall)
Malerarbeiten
Baureinigung
Girtnerarbeiten
Belagsarbeiten

Alle Interessenten, die an einer Submission teilnehmen méchten, werden
ersucht, dies bis 15. Oktober 1971 dem beauftragten Architekten, Danzeisen -
Voser, Vadianstrasse 46, 9001 St. Gallen, Telephon 071/222352 unter Angabe
des Bauobjektes und der Arbeitsgattung schriftlich zu melden. Es sind keine
weiteren Submissionsanzeigen vorgesehen. Die Wettbewerbsunterlagen werden
zu gegebener Zeit zugestellt.

St. Gallen, den 3. September 1971

Direktion der Eidgendssischen Bauten
Bauinspektion IV
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