216

430

Wettbewerbsausschreibungen

Submissionsanzeige

Telefon-Quartierzentrale «City», St. Gallen

Ausführung: Frühjahr – Herbst 1972

Das Projekt umfasst eine Telefon-Quartierzentrale (umbauter Raum 11 338 m³), Sanierung einer Altliegenschaft sowie die Platzgestaltung (ca. 600 m²).

Zur öffentlichen Ausschreibung gelangen:

210	Talls is to that octon
271	Gipserarbeiten
272	Schlosserarbeiten
273	Schreinerarbeiten
276	Lamellen- und Sonnenstoren
277	Elementtrennwände
281	Bodenbeläge
282.1	Tapeziererarbeiten
282.4	Plattenarbeiten
283	Deckenverkleidung (Metall)
285	Malerarbeiten
287	Baureinigung
421	Gärtnerarbeiten

Belagsarbeiten

Kunststeinarbeiten

Alle Interessenten, die an einer Submission teilnehmen möchten, werden ersucht, dies bis 15. Oktober 1971 dem beauftragten Architekten, Danzeisen + Voser, Vadianstrasse 46, 9001 St. Gallen, Telephon 071/222352 unter Angabe des Bauobjektes und der Arbeitsgattung schriftlich zu melden. Es sind keine weiteren Submissionsanzeigen vorgesehen. Die Wettbewerbsunterlagen werden zu gegebener Zeit zugestellt.

St. Gallen, den 3. September 1971

Direktion der Eidgenössischen Bauten Bauinspektion IV

Schweizerisches Bundesarchiv, Digitale Amtsdruckschriften Archives fédérales suisses, Publications officielles numérisées Archivio federale svizzero, Pubblicazioni ufficiali digitali

Wettbewerbsausschreibungen

In Bundesblatt
Dans Feuille fédérale

In Foglio federale

Jahr 1971

Année Anno

Band 2

Volume Volume

Heft 35

Cahier Numero

Geschäftsnummer ___

Numéro d'affaire Numero dell'oggetto

Datum 03.09.1971

Date Data

Seite 456-456

Page Pagina

Ref. No 10 045 166

Das Dokument wurde durch das Schweizerische Bundesarchiv digitalisiert.

Le document a été digitalisé par les. Archives Fédérales Suisses.

Il documento è stato digitalizzato dell'Archivio federale svizzero.